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 001

 008

 00660

 00691

 00691

 00691

 00691

 01357

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00007

 00008

 00009

 00010

 00001

 944.66

 48,000.00

 18,000.00

 8,000.00

 20,000.00

 4,152.96

22-AGO-24

16-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

31-AGO-24

31-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 99,097.62

 944.66

 98,152.96

 944.66

 98,152.96

 001

 060

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE, UNO, UNO 911

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1606-1993-00100

08019022353781

08019022353781

08019022353781

08019022353781

1107001

JUAN FERNANDO LUNA RODRIGUEZ

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

MUNICIPALIDAD DE TELA
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 00980

 01028

 01105

 01208

 01209

 01210

 01239

 01306

 01328

 01329

 01343

 01372

 01373

 01374

 01375

 01388

 01390

 01391

 01392

 01393

 01394

 01395

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 117,686.25

 239,890.00

 31,950.00

 6,390.70

 52,941.72

 27,312.33

 2,011.30

 53,257.02

 70,561.82

 21,898.02

 130,000.00

 34,270.00

 12,075.00

 246,336.60

 4,025.00

 17,710,000.00

 298,155.66

 3,737.50

 3,737.50

 3,737.50

 7,475.00

 38,768.00

30-AGO-24

30-AGO-24

16-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

31-AGO-24

31-AGO-24

30-AGO-24

31-AGO-24

30-AGO-24

31-AGO-24

31-AGO-24

31-AGO-24

31-AGO-24

31-AGO-24

31-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA ADMINISTRATIVA SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911

Número Formulario Total Afectado

 19,116,216.92
 19,116,216.92
 19,116,216.92

 060Unidad Ejecutora: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE, UNO, UNO 911

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
08019021309177

0608-1968-00153

08019011372922

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019995371440

08019021309177

08019004467912

08019004467912

08019024609248

08019995286070

08019995286070

05019016821969

08019995286070

0804003

08019022353781

0043001

0043001

0043001

0043001

0043001

HONDUMAS S DE RL

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

DROGUERIA BENPHARMA S. DE R.L. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

TEKNI S DE RL

HONDUMAS S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CREATORS S DE RL

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MEDITEC SA DE CV

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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 0030 

 001

 008

 00676

 01300

 01301

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 128,602.79

 6,109.38

 6,109.38

21-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 140,821.55

 128,602.79

 12,218.76

 128,602.79

 12,218.76

 001

 060

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE, UNO, UNO 911

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1989-09976

0801-1984-06377

0701-1994-00319

ANGEL ANTONIO CLAROS CORDOVA

HERMINIA ARACELY CRUZ ANDINO

ROSA ISABEL SALINAS NAVAS
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 01124

 01138

 01139

 01140

 01141

 01142

 01143

 01144

 01145

 01146

 01147

 01148

 01150

 01160

 01161

 01162

 01163

 01164

 01165

 01166

 01167

 01168

 01169

 01170

 01171

 01172

 01173

 01174

 01175

 01176

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 88,159.26

 12,035.86

 34,693.09

 76,282.65

 7,086.75

 47,463.89

 47,463.89

 47,463.89

 47,463.89

 82,405.56

 47,463.89

 119,030.29

 78,808.33

 82,405.56

 50,341.67

 82,405.56

 82,405.56

 82,405.56

 82,405.56

 78,808.33

 78,808.33

 68,558.98

 78,808.33

 47,463.89

 78,808.33

 47,463.89

 78,808.33

 78,808.33

 78,808.33

 113,834.27

 78,808.33

 50,341.67

 50,341.67

 50,341.67

 50,341.67

 50,341.67

 50,341.67

19-AGO-24

19-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00

 3,012,888.14

 001

 060

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE, UNO, UNO 911

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1503-1993-01499

0801-1982-07695

0501-1992-08146

1208-1982-00158

0801-1980-16552

0801-1979-14514

0801-1997-12074

1501-2004-02185

0301-1963-00194

1511-1985-00901

1501-2000-00803

1606-1999-00004

1521-2000-00007

1606-1998-00162

1503-1980-02021

1612-2004-00141

1505-1971-00260

0501-1998-10985

1606-1997-00044

1606-2003-00243

1606-1999-00426

1503-2000-00272

1503-2004-00677

1501-1999-00557

0806-1998-00111

1514-1981-00082

1503-1992-00870

1501-1998-02569

1503-1974-01234

1520-1997-00012

1520-1990-00247

1503-2001-00067

1503-1972-01270

1511-1981-00213

1505-2002-00142

1505-1997-00461

1505-1991-00719

1505-1993-00856

1508-1977-00198

LESLY SARAHI CERNA

DESSIRE FLORES DUBON

MARIELA DEL CARMEN REYES QUIROZ

MARCO DAVID NUÑEZ MOLINA

JOSUE SAMAEL BANEGAS RAMIREZ

HAROLD ARMANDO HENRIQUEZ RUIZ

DANIEL EDUARDO CAMBAR IRIAS

LUIS JUNIOR MATUTE MEJIA

ALEJANDRO VALLADARES VALLECILLO

MILVIA YAHAIRA MENCIAS SEVILLA

NALLELY LISBETH MUÑOZ MURILLO

MABEL ELOI CASTELLANOS MARTINEZ

LAURA ELENA MEZA OCHOA

MABEL ALEJANDRA MARTINEZ CASTELLANOS

WILMER JOEL HERNANDEZ

YANKEL YOJAN FAJARDO ENAMORADO

WILMER GERARDO SALINAS ANTUNEZ

MELANIA DOLORES ROMERO MEDINA

KELVIN FERNANDO MARTINEZ PERDOMO

SAHED ALESSANDRO ENAMORADO RIVERA

FRANCER ALBERTO CACERES RIVERA

LESBIA JISSELA NUÑEZ ROMERO

LIXY PAMELA SANCHEZ ESPINAL

AHILIN LOANY PADILLA HERRERA

SCARLETH PAMELA GALO ROSALES

JOSE ANTONIO LOBO GARCIA

RODRIGO JOSETH CRUZ HERNANDEZ

BRAYAN FRANCISCO ELVIR OLIVA

ROGER FRANCISCO LOBO CANELAS

KAREN FRANCISCA GALEANO ORTIZ

LUIS FERNANDO ZELAYA CARRION

LESBIA IBETH AGUILAR HERNANDEZ

SALVADOR SELIN RIVERA GAMEZ

RONAL EMEDELIO PINOTH AVILA

SANDRA ARACELY MENDOZA SALINAS

KENIA LIZETH HERNANDEZ GARCIA

DENIS URIEL RODRIGUEZ ARGUETA

JENNY YESELI CONTRERAS CRUZ

MODESTO AGUSTIN HENRRIQUEZ MEZA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0030 

 008

 01185

 01186

 01187

 01188

 01189

 01190

 01191

 01192

 01204

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 42,661.01

 30,089.66

 27,850.00

 36,107.58

 99,955.24

 88,364.60

 99,126.62

 165,705.03

 15,000.00

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

20-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA ADMINISTRATIVA SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911

Número Formulario Total Afectado

 3,047,888.14
 3,012,888.14
 3,012,888.14

 060Unidad Ejecutora: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE, UNO, UNO 911

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-18952

0401-1985-01041

0801-1967-07406

0405-2002-00003

0401-1995-00090

0403-1999-00194

0401-1999-00241

0405-1991-00300

0826-1993-00194

MIRNA GONXHA ALVARADO MARTINEZ

LUIS ORLANDO GONZALEZ GONZALEZ

JUAN JOSE PONCE GOMEZ

TANIA LUCIA ROMERO  ROMERO

LILIANA LISETH TABORA RODRIGUEZ

LESLY WALDINA VASQUEZ FUENTES

LUIS FERNANDO TABORA DUBON

DIANA MARISOL NUÑEZ ROMERO

MIROSLAVA CERPAS HERNANDEZ
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